
ZARZĄDZENIE NR 0050.275.2022 
WÓJTA GMINY GÓRZYCA 

z dnia 23 sierpnia 2022 r. 

w sprawie : użyczenia nieruchomości stanowiących własność Gminy 
Górzyca. 

Na podstawie  art. 30 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r, poz.559 ze zm.),  art. 13 ust. 1, 
art. 25 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2021r.,poz. 1899 ze zm.),  uchwały Rady Gminy 
Górzyca Nr XLII.222.2014 z dnia 26 września 2014r. w sprawie zasad 
gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Górzyca (Dz. 
Urzędowy Woj. Lubuskiego z 2014r., poz. 1833)  oraz Zarządzenia 
Nr 0050.265.2022 Wójta Gminy Górzyca z dnia  23 czerwca 2022r. w sprawie: 
ogłoszenia wykazu nieruchomości stanowiących własność Gminy Górzyca 
przeznaczonych do sprzedaży, dzierżawy i użyczenia 

zarządza się, co następuje: 
§ 1. Gmina Górzyca przeznacza do bezpłatnego użyczenia dla                 

Gminnego Ośrodka Kultury z siedzibą w Górzycy na okres 10 lat nieruchomości 
oznaczone w ewidencji gruntów i budynków jako: 

a) dz. nr 525/4 o pow. 0,0032 ha obręb Górzyca, 

b) dz. nr 527/4 udział 167893/181204 o pow. 0,0577 ha obręb Górzyca 

c) dz. nr 527/5 udział 167893/181204 o pow. 0,1035 ha obręb Górzyca 

d) dz. nr 48 o pow. 0,0252 ha obręb Laski, 

e) dz. nr 49 o pow. 0,0328 ha obręb Żabice, 

f) dz. nr 193/4 o pow. 1,0822 ha obręb Żabice 

g) dz.nr 97 o pow. 0,3600 ha obręb Stańsk, 

h) dz.nr 99 o pow. 0,5600 ha obręb Stańsk, 

i) dz.nr 77 o pow. 0,8300 ha obręb Laski, 

j) dz. nr 72 o pow. 0,4200 ha obręb Radówek, 

k) dz.nr 167/63 o pow. 1,0503 ha obręb Pamięcin, 

l) dz.nr 41/61 o pow. 1,9875 ha obręb Górzyca, 

m) dz.nr 102 udział  806/1000 o pow. 0,0391 ha obręb Stańsk, 

n) cz. dz.nr 225 o pow. 0,6300 ha obręb Spudłów, na prowadzenie działalności 
kulturalnej, sportowej i edukacyjnej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAAE1FFA-F9BB-4112-A4A8-4928D65051AE. Podpisany Strona 1



§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Rozwoju 
Gospodarczego  i Gospodarki Komunalnej w Górzycy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Robert Stolarski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAAE1FFA-F9BB-4112-A4A8-4928D65051AE. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b
	Paragraf 1 Litera c
	Paragraf 1 Litera d
	Paragraf 1 Litera e
	Paragraf 1 Litera f
	Paragraf 1 Litera g
	Paragraf 1 Litera h
	Paragraf 1 Litera i
	Paragraf 1 Litera j
	Paragraf 1 Litera k
	Paragraf 1 Litera l
	Paragraf 1 Litera m
	Paragraf 1 Litera n

	Paragraf 2
	Paragraf 3


